conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm: „Lucrări de amenajare a intersecției cu sens giratoriu între drumul 

public național R2 Chișinău-Bender-Tiraspol-M5, km 38+800 cu drumul 

regional G108 și str. Concilierii naționale din or. Anenii Noi”. pentru suma fără 

TVA de  2 319 485,40 lei (două milioane trei sute nouăsprezece mii patru sute 

optzeci și cinci lei, 40bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum 

463 897,08 lei (patru sute șaizeci și trei de mii opt sute nouăzeci și șapte lei, 

08bani). 

2. Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem serviciul cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere în 

conformitate cu graficul de executare anexat pînă la 60 zile.